ПРОТОКОЛ
об итогах закупки по лоту № 56-2014-РЭН-144/И
г. Санкт-Петербург                                                                                                      "29" августа 2014 г.
1. Способ закупки

Открытый запрос котировок в электронной форме

2. Номер и наименование лота
Лот № 56-2014-РЭН-144 «Профнастил»
3. Заказчик

ООО «Балтнефтепровод».

4. Организатор закупки
ЗАО «Биржа Санкт-Петербург»

5. Начальная (максимальная) цена договора (лота)
430 675,00  руб. (без учета НДС)
6. Процедура подачи заявок на участие в закупке
Подача заявок осуществлялась в электронном виде на электронной площадке Организатора (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»), размещенной в сети «Интернет» по адресу http://www.spbex.ru/11201.
7. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по подведению итогов по лоту № 56-2014-РЭН-144 «Профнастил» присутствовали:
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	Главный бухгалтер
	                                        Яковлев В.Н.

ЧЛЕНЫ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	1. Начальник Управления проведения торгов
	                                          Сивец В.К.

	2. Заместитель главного бухгалтера
	                                          Гущина Л.В.

	3. Заместитель начальника Отдела проведения торгов
	                                          Крушинова К. Д.

8. Информация о представленных заявках на участие в закупке:
Процедура  вскрытия заявок на участие в запросе котировок состоялась «21»  августа 2014 г. в 10:00 (по местному времени) на электронной площадке Организатора (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»), размещенной в сети «Интернет» по адресу http://www.spbex.ru/11201
В установленные сроки заявки на участие в закупке не представлены.
9. Рассмотрев представленные материалы, Аукционная комиссия решила:

Признать открытый запрос котировок по лоту № 56-2014-РЭН-144 «Профнастил» несостоявшимся, в соответствии с Правилами проведения закупок товаров, работ и услуг в электронной форме для ОАО «АК «Транснефть» и организаций системы ОАО «АК «Транснефть» на ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург».